
ZADÁNO KULTUŘE 16
s Václavem Žmolíkem v Teplicích • kni
hy pro vás • Lidé z pohoří Mandara
VĚČNÉ ZAMILOVANÁ ED ITH  18 
osudové lásky
ELEGANCE a ^  19
SPOJENÁ 
S ÚČELNOSTÍ 
rodinná móda

NÁŠ HOST:
ŠTEFAN MARGITA 4

Patří mezi řadu Slováků 
působících v České re
publice, i když takové tvr
zení vlastně není tak úpl
ně přesné. Margita zpíval 
a zpívá na nejrůznějších 
scénách po celém světě.

NA BOURÁNÍ JSME MACHŘI 6 
Není zase až tak moc oborů, v nichž ve 
světovém měřítku vynikáme. Když je 
ale potřeba zbořit komín nebo starou 
překážející budovu, často si i ze zahra
ničí zvou naše odborníky.

#щ

FOŤTE A PIŠTE 8
příběhy z rodinných archivů
JEDEN DEN
V RÁDIU PROGLAS 10
Rozhlasová stanice Proglas je pro jedny 
křesťanským rádiem s křesťanskými po
řady, pro jiné příjemným rodinným 
společníkem. Tomáš Pilát strávil v rádiu 
jeden den. Vznikla tak reportáž, díky 
které se do zákulisí brněnského Progla- 
su můžete podívat i vy.

ZELENINA 
JAKO PŘÍLOHA 
u rodinné
plotny

ROMÁN
NA POKRAČOVÁNÍ (65) 
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb 
Reportáž nejen z Velké Moravy

RODINKY 12
jak žít s osteoartrózou • očkování proti 
klíšťové encefalitidě • psycholog radí: 
co se mění ve výchově dětí • krmení 
pro domácí mazlíčky

LÁZNĚ 
KARLOVA 
STUDÁNKA 20 
rodina

_ na cestách
CO PŘÍRODA POKAZÍ,
SAMA NAPRAVUJE 21
Naše planeta dosud nevychladla. To je 
ostatně i podmínkou zachování života 
na ní. Ale někdy je toho tepla až příliš 
a dojde ke katastrofě. Jak dlouho trvá, 
než sama příroda její následky napraví?
KLUB RECEPTÁŘE 22
ZASNĚNÉ OBRAZY 
LUDMILY JIŘINCOVÉ 23
radí starožitník
JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23

----- KOSTEL 24
SVATÉHO 
JAKUBA 
V J AKUBU 
U K U TN É 
HORY
skvosty církevní 
architektury

SLAVNOST VŠECH SVATÝCH 25
Svátek všech svátých, připadající na 
1. listopad, bývá poněkud zastíněn pa
mátkou na všechny naše zemřelé -  
„dušičkami“. Přesto je oslava svátých 
a světic velkou událostí celé církve. 
Koná se v době podzimní, která je ča
sem sklizně a shromažďování úrody. 
Nejen v přírodě, ale i v církvi.
RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
TELEVIZNÍ PROGRAM 27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (41) 30
vědomostní soutěž o hodnotné ceny
ANÝZ v 32
rodinný herbář (40)
Titulní fotografie: Libor Hajský


